РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КУМТОРКАЛИНСКИЙ РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТЮБИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

368085. пос.Тюбе  ул. Школьная 30                                                               e-mail:  Tube-school@yandex.ru

ПРИКАЗ

23.04.2020 № ____

О внесении изменений в ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО МКОУ «Тюбинская СОШ»  в части

сокращения содержания рабочих программ и часов в учебных планах

В соответствии с пунктом 1 письма Минпросвещения России от 08.04.2020 № ГД-161/04 «Об организации

образовательного процесса».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в содержательный и организационный разделы основной образовательной

программы:

 начального общего образования (приложение 1);

 основного общего образования (приложение 2);

 среднего общего образования (приложение 3).

2. Учителям-предметникам осуществлять образовательную деятельность в соответствии с

актуализированными с учетом настоящего приказа редакциями ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО.

3. Заместителю директора по НМР Атаевой А.Н.  обеспечить мониторинг актуализированных с учетом

настоящего приказа редакций ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО.

4. Учителю информатики Абдуллабеговой П.К.  разместить актуализированные с учетом настоящего

приказа редакции ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО на официальном сайте

5. Секретарю Магомедовой З.М. ознакомить с настоящим приказом и приложениями к нему

педагогических работников в день подписания.

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по НМР Атаеву А.Н.

Директор

Османова Б.К.

mailto:Tube-school@yandex.ru

С приказом ознакомлены:

Секретарь  Магомедова

23.04.2020

 З.М.Магомедова

Заместитель директора по НМР

 Атаева

 23.04.2020

 А.Н.Атаева,

 Приложение № 1

 к приказу МКОУ  «Тюбинская СОШ»

 от 23.04.2020 № _____

Изменения, вносимые в основную образовательную программу

 начального общего образования,  основного общего образования

и среднего общего образования

МКОУ  «Тюбинская СОШ»

1. В содержательном разделе ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО в подразделе «Рабочие

программы»:

1.1. В пункте  «Тематическое планирование» рабочих программ учебных  предметов:

изложить в новой редакции следующие строки: см. приложение 2

2. В организационном разделе ООП НОО, ООП ООО и ООП СОО пункт подраздела

«Учебный план начального общего образования» изложить в новой редакции: см.

приложение 3